[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

大和村長　　　　　　　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

大和村民間賃貸住宅整備助成金の交付請求書

年　　月　　日付け　　　　第　　　　号の交付決定に基づく民間賃貸住宅整備助成金について交付くださるよう下記のとおり請求します。

請求金額　金　　　　　　　　　　円
	支払方法
	現金　　・　　口座

支払方法が口座の場合下記を記入してください

	金融機関名・支店
	　　　　　　　銀行・金庫・（　　　　）　　　　　　支店

	口座番号
	　普通　　・　　当座　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	フリガナ

	預金口座名義人